Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO DE MÍNIMA CUANTÍA - SMC-028-2022

Ite
m Descripción Cant

U
Medid

a
Valor Unitario IVA Total

1 TULA IMPERMEABLES
ESTAMPADAS EN

SUBLIMACIÓN, CORDÓN
GRUESO Y OJALETE  

200

$19.270,00

0%

$3.854.000,00

SON: Tres Millones Ochocientos Cincuenta y
Cuatro Mil Pesos

SUBTOTAL
$3.854.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $3.854.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022090100028
HATO COROZAL

Nit 800012638-2